10683

COMUNE DI CELLE DI BULGHERIA
PROVINCIA DI SALERNO

Prot. n. 22&31/ Data QJ;/O@//Z@ 75

IL SINDACO
Premesso che nel giorno 31 MAGGIO 2015 hanno avuto luogo i comizi elettorali per I'elezione diretta del
Sindaco e del Consiglio Comunale;
Visto il verbale in data 01 GIUGNO 2015 dell’adunanza dei Presidenti di sezione relativo alla

proclamazione dell’elezione alla carica di Sindaco nonché all’elezione dei n. dieci Consiglieri assegnati al

Comune;
Dato che alla carica di Sindaco risulta eletto il sottoscritto nato a Celle di Bulgheria il 18 marzo 1954;

Visto l'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la nomina dei componenti

della Giunta, tra cui un Vicesindaco;

NOMINA

assessori del Comune di CE[_LZ D 8 Ulqﬁfﬁ/4 per il quinquennio &7/.(‘ 2020 | seguenti sigg.:

MIQHN.DA AN’ELM naty a CECLZE bl Buighzeny il 1/}///,/4‘¢6{

CAPUTO ITALO nat® a CELE D{ Purokardl O?/I/Z//:!?éa

NOMINA
altresi Vicesindaco del Comune il Sig. M IR A'Nka AN/ELLO

‘ DA ATTO
e certifica che nei confronti dei suddetti non sussistono motivi di ineleggibilita o di incompatibilita di cui ai
decreti legislativi 18-8-2000, n. 267, 31-12-2012, n. 235 ¢ 8-4-2013, n. 39, ¢ che essi non ricoprono la
carica di Consigliere Comunale.
DISPONE
che il presente provvedimento venga notificato senza indugio agli interessati con avvertenza che il Sindaco

pud sempre motivatamente revocare uno o piti Assessori.

[l presente provvedimento sara comunicato al Consiglio Comunale nella prima prossima seduta.

e

T EUNDA(.‘O




